
č. 2/2021

 

CO SE UDÁLO NA POSLEDNÍ RADĚ MĚSTA? 

Vydává město Klášterec nad Ohří, Odbor komunikace a cestovního ruchu, kontakt: 474 359 686, aktuality@muklasterec.cz.

 
 

AKTUALITY

 

  
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

JAK MĚSTO LONI HOSPODAŘILO?

Radní na své poslední schůzi mimo jiné rozhodli o poskytnutí dotace ve výši
15.000 Kč žadateli Světlo Kadaň, z.s. na poskytování sociálních služeb a terénní

programy.       Rada města vzala na vědomí rozbor hospodaření města v loňském
roce, který přibližujeme v článku níže.       Radní se také zabývali upravenými
pravidly pro prodej pozemků v lokalitě Ciboušovské ulice. V případě schválení

zastupiteli 18. února bude vyhlášena 2. výzva pro doprodej zbylých 8 pozemků.
 Radní vyhlásili konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky Mateřské

školy Klášterec nad Ohří s předpokládaným nástupem 1. srpna 2021. Celý text konkursního řízení
včetně požadavků na uchazeče a dalších informací najdete v příštím týdnu na webových stránkách
města a na konci měsíce ve vašich schránkách v únorových Kláštereckých novinách. Vedení města

děkuje dosavadní ředitelce Jitce Vlkové za dlouholetou práci a přeji jí mnoho zdraví a úspěchů.

SPOLEČNĚ
PRO KLÁŠTEREC

Zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří se uskuteční ve čtvrtek
18. února 2021 od 15 hodin ve společenském domě Panorama.

Pro veřejnost bude vyčleněna místnost s online přenosem. Povinné jsou
rozestupy a zakryté dýchací cesty. Online přenos bude i na YouTube ZDE.

603 222 094 (Petra Makoli Glacnerová)
739 605 448 (Šárka Oujeská)
739 605 449 (Jana Hotová)

V posledních Aktualitách, v novinách, na webu
a facebooku jsme zveřejnili informaci o novém
očkovacím centru v areálu kadaňské nemocnice
s tím, že se po naočkování zdravotního personálu
může registrovat široká veřejnost. Samozřejmě
však registrace závisí na aktuální etapě očkování
(nyní senioři nad 80 let) a dodávkách vakcíny.
Sledujte proto aktuální informace na webu Minis-
terstva zdravotnictví ČR, kde rovněž naleznete
přístup k rezervačnímu systému.

OČKOVÁNÍ V KADAŇSKÉ NEMOCNICI

Hospodaření města za rok 2020 skončilo
přebytkem 11,1 mil. Kč. Roční příjmy
dosáhly 334,5 mil. Kč, výdaje 323,4 mil. Kč,
z toho 214,1 mil. Kč tvořily běžné výdaje
(spotřeba) a 109,3 mil. Kč představovaly
kapitálové výdaje (investice). Přebytek
provozního rozpočtu (bez investičních příjmů
a výdajů) je za rok 2020 více než 100 mil. Kč,
což představuje rekordní úsporu 33 %
běžných příjmů. To znamená, že třetinu
běžných příjmů město uspoří a následně
využije na nové investice.

OŽIVÍTE S NÁMI NÁMĚSTÍ
"DISTANČNÍM MASOPUSTEM"?
Město se rozhodlo
zpestřit místním
obyvatelům součas-
nou situaci a také
oživit náměstí. 
Chystá se soutěž!
Sledujte v pondělí
8. února facebook
a web města, vše
se dozvíte :-)

KRÁTKÉ INFORMACE Z RADNICE
     Úřední hodiny městského úřadu zůstávají

omezené na pondělí a středu od 7 do 11
a od 12 do 17 hodin. V ostatní hodiny a dny
je budova radnice uzamčena, prosíme o využití
telefonické a e-mailové komunikace.
     Město k prodeji nabízí bytovou jednotku

3+1 v ulici Boženy Němcové. Více ZDE.
     K pomoci s registrací k očkování seniorů

nad 80 let můžete využít bezplatné linky 1221,
krajské linky 800 876 011 či městský úřad:

      

https://www.youtube.com/channel/UCejSqTXTiUVG-gsPNRPPspg
https://www.klasterec.cz/media/tiskove-zpravy-1/mestsky-byt-31-s-nadhernym-vyhledem-na-okolni-prirodu-prozatim-stale-ceka-na-sveho-noveho-majitele-domluvte-si-prohlidku-2040cs.html

